
Zarządzenie Nr 5/2012
                                                            Wójta Gminy Wijewo
                                                            z dnia 12 stycznia 2012r.

w sprawie przekazania uprawnień dyrektorowi Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
                 w Brennie.

                   Na podstawie § 11 ust. 4 Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 
28 grudnia 2011r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok oraz art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/

zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 
roku.


